別紙
報告書の提出及び委託料の支払についての特約条項

　受注者は、業務委託契約書及び業務委託契約約款に定めるほか、発注者が

定めるこの報告書の提出及び委託料の支払についての特約条項に従う。

（報告書の提出）
第１条　受注者は、令和６年 12 月 27 日までに、別記様式第１号による委託

業務完了報告書を、発注者に提出する。

（委託料の支払）
第２条　委託料は、別紙支払内訳書のとおり受注者に支払うものとする。

２　受注者は別記様式第２号のとおり発注者に委託料を請求するものとする。

別記様式第１号

委託業務完了報告書

令和６年　月　日

　広 島 県 知 事 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和６年　月　日付けで委託契約を締結した令和６年度広島県慶尚北道青少年

交流受入事業の実施に係る各種手配等業務を次のとおり実施したので報告します。

　１　実施期間　　　　令和６年　月　日から令和６年　月　日まで

　２　事業実施報告書　別紙１のとおり

　３　経費内訳書　　　※様式は任意

別紙１

事業実施報告書

　※経費明細を添付してください。

区　分 内　　容

１　事業の名称 令和６年度広島県慶尚北道青少年交流受入事業

２　事業の実施期日 令和６年　月　日から令和６年　月　日

３　事業の実施場所

４　実績金額

５　備考

別記様式第２号

委託料請求書

　￥

　ただし、令和６年　月　日付けで委託契約を締結した令和６年度広島県慶尚北道

青少年交流受入事業の実施に係る各種手配等業務に係る経費として

　上記のとおり請求します。

　　広　島　県　知　事　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　（振込先）

　　・銀行名

　　・口座名

　　・種別及び口座番号

委託料 既受領額 今回請求額 差　　引 備　考